Apelăm încă odata la Ziaristica noastră, signalieând
pericolul comun, care ameninţă baRa esistenţei noastre.

Un résunet
din părţile banatice la articlul publicat în Nr. 29 al

„Telegrafului Bomân.“
Lângă Timişoara in 13/25 Martie 1884. Dom

nule Redactor! Se <jice, şi se recunoasce în genere,
că mai mulţi ochi văd mai multe şi că de multe
ori mai bine văd şi judecă lucrurile cei ce stau
departe decât cei ce se află în apropiere fiind
aceştia preocupaţi de focul luptei. Aceasta este im-
presiunea, ce o a făcut asupra mea articlul Dvoastre
publicat în Nr.